

Prisliste Kontinens

1. Juli 2025

Coloplast Norge AS
Postboks 162, 0612 Oslo
Telefon 22 57 50 00
kundeservice@coloplast.com
www.coloplast.no



Kontinens prislister

Side

- 1-2** **SpeediCath® kateter - engangskateter uten PVC og ftalater**
Overflatebehandlede klar til bruk kateter
SpeediCath Compact Eve
SpeediCath Compact
SpeediBag™ urinpose for SpeediCath Compact kvinne kateter
SpeediCath Compact Set
SpeediCath Flex for menn
SpeediCath Flex Set for menn
SpeediCath Flex Pocket for menn
- 3-4** **EasiCath® kateter - engangskateter**
Overflatebehandlede kateter
EasiCath kateter for barn, ungdom og voksen
EasiCath nelaton og tiemann kateter
EasiCath m/luerlock- katetre for intravascular installasjon
EasiCath Dilatasjon
EasiCath Set med pose og vannampulle
- 5** **Conveen® uridomer**
Conveen Optima uridomer - helsilikon
Conveen uridomer med uristrip
Conveen selvklebende uridomer
Conveen Prep beskyttelsesfilm
- 6** **Conveen® urinposer**
Conveen Security+ urinpose
Conveen Flerkammer urinposer
Conveen Nattpose
Conveen Active urinpose
Conveen Festebånd
- 6** **Brava®barrierefilm**
Barrierefilm spray
- 7** **Peristeen® irrigasjon**
Peristeen Plus
Peristeen® Light
- 8** **Folysil® permanente katetre**
Prefylte helsilikon m/glyserin

Art.nr		Art.nr	Produktbetegnelse		Ant. pr.	Ant.pr	Pris pr.	Pris pr.
Coloplast		Farmalogg	Effektiv kateterlengde uten konnektor		kartong	eske	eske	stk
SpeediCath® Standard kateter								
Overflatebehandlet klart til bruk								
Mann, nelaton								
27408		851659	SpeediCath kateter ch 08, 35 cm		300	30	520,20	17,34
27410		864703	SpeediCath kateter ch 10, 35 cm		300	30	520,20	17,34
27412		845427	SpeediCath kateter ch 12, 35 cm		300	30	520,20	17,34
27414		879265	SpeediCath kateter ch 14, 35 cm		300	30	520,20	17,34
27416		804135	SpeediCath kateter ch 16, 35 cm		300	30	520,20	17,34
27418		908138	SpeediCath kateter ch 18, 35 cm		300	30	520,20	17,34
Mann, tiemann								
27490		931503	SpeediCath kateter ch 10, 35 cm		300	30	520,20	17,34
27492		954269	SpeediCath kateter ch 12, 35 cm		300	30	520,20	17,34
27494		818190	SpeediCath kateter ch 14, 35 cm		300	30	520,20	17,34
27496		947381	SpeediCath kateter ch 16, 35 cm		300	30	520,20	17,34
Kvinne								
27508		868542	SpeediCath kateter ch 08, 16 cm		300	30	520,20	17,34
27510		839905	SpeediCath kateter ch 10, 16 cm		300	30	520,20	17,34
27512		906474	SpeediCath kateter ch 12, 16 cm		300	30	520,20	17,34
27514		876152	SpeediCath kateter ch 14, 16 cm		300	30	520,20	17,34
27516		953202	SpeediCath kateter ch 16, 16 cm		300	30	520,20	17,34
Ungdom								
27608		904142	SpeediCath kateter ch 08, 26 cm		300	30	520,20	17,34
27610		923075	SpeediCath kateter ch 10, 26 cm		300	30	520,20	17,34
27612		900786	SpeediCath kateter ch 12, 26 cm		300	30	520,20	17,34
Barn								
27706		915167	SpeediCath kateter ch 06, 16 cm		300	30	520,20	17,34
27708		937594	SpeediCath kateter ch 08, 16 cm		300	30	520,20	17,34
27710		817316	SpeediCath kateter ch 10, 16 cm		300	30	520,20	17,34
SpeediCath® Flex kateter Mann. Fleksibel tupp og tørr innføringshylse								
Overflatebehandlet klart til bruk kateter								
289200		918976	SpeediCath Flex ch 10, 33 cm		60	30	520,20	17,34
289220		975106	SpeediCath Flex ch 12, 33 cm		60	30	520,20	17,34
289240		896137	SpeediCath Flex ch 14, 33 cm		60	30	520,20	17,34
289160		820784	SpeediCath Flex ch 16, 33 cm		60	30	520,20	17,34
28910		834735	SpeediCath Flex Pocket ch 10, 33 cm		120	30	520,20	17,34
28912		947843	SpeediCath Flex Pocket ch 12, 33 cm		120	30	520,20	17,34
28914		840729	SpeediCath Flex Pocket ch 14, 33 cm		120	30	520,20	17,34
Overflatebehandlet klart til bruk kateter								
289310		951622	SpeediCath Flex Set ch 10, 33 cm		90	30	630,00	21,00
289320		819103	SpeediCath Flex Set ch 12, 33 cm		90	30	630,00	21,00
289340		987127	SpeediCath Flex Set ch 14, 33 cm		90	30	630,00	21,00
289360		836405	SpeediCath Flex Set ch 16, 33 cm		90	30	630,00	21,00

Fargekodene indikerer charrier størrelse. Merk at Ch 12 er hvit. Kateterlengde er effektiv lengde på kateter.

Coloplast	Farmalogg	Effektiv kateterlengde uten konnektor	kartong	eske	eske	stk		
SpeediCath® kompakte kateter								
Overflatebehandlede kateter som er klar til bruk								
SpeediCath Compact Mann								
28692	937432	SpeediCath Compact ch 12/18, 30 cm		300	30	520,20	17,34	
SpeediCath Compact Eve kvinne og barn								
28110	●	837150	SpeediCath Compact Eve ch 10, 8 cm		300	30	520,20	17,34
28112	○	888747	SpeediCath Compact Eve, ch 12, 8 cm		300	30	520,20	17,34
28114	●	909420	SpeediCath Compact Eve, ch 14, 8 cm		300	30	520,20	17,34
SpeediCath Compact kvinne og barn								
285760	●	903191	SpeediCath Compact ch 06, 7cm		300	30	520,20	17,34
285780	●	901815	SpeediCath Compact ch 08, 7cm		300	30	520,20	17,34
285800	●	845118	SpeediCath Compact ch 10, 7cm		300	30	520,20	17,34
285820	○	878988	SpeediCath Compact ch 12, 7cm		300	30	520,20	17,34
285840	●	803895	SpeediCath Compact ch 14, 7cm		300	30	520,20	17,34
SpeediCath Compact Plus kvinne og barn								
288100	●	903417	SpeediCath Compact Plus ch 10, 9cm		300	30	520,20	17,34
288120	○	922588	SpeediCath Compact Plus ch 12, 9cm		300	30	520,20	17,34
288140	●	914480	SpeediCath Compact Plus ch 14, 9cm		300	30	520,20	17,34
SpeediBag™ Compact Urinpose kvinne								
285920		914438	SpeediBag™ Compact urinpose, 700 ml	180	30	135,00	4,50	
			Urinposen passer til SpeediCath Compact					
			og SpeediCath Compact Plus for kvinner					
SpeediCath Compact Set med integrert urinpose for kvinner og barn								
285201	●	989339	SpeediCath Compact Set ch 10, 9 cm		60	20	420,00	21,00
285221	○	906563	SpeediCath Compact Set ch 12, 9 cm		60	20	420,00	21,00
285241	●	988343	SpeediCath Compact Set ch 14, 9 cm		60	20	420,00	21,00
SpeediCath Compact Set med integrert urinpose for menn								
284221	○	991416	SpeediCath Compact Set ch 12/18, 30 cm	60	20	420,00	21,00	

Kateterlengde er effektiv lengde på kateter.

Fargekodene indikerer charrier størrelse. Merk at Ch 12 er hvit. Kateterlengde er effektiv lengde på kateter.

Art. nr. Coloplast	Art.nr. Farmalogg	Produktbetegnelse Effektiv kateterlengde uten konnektor	Ant. pr. kartong	Ant. pr. eske	Pris pr. eske	Pris pr. stk
EasiCath® kateter						
Mann, nelaton						
5352	○ 893206	EasiCath kateter ch 12, 35 cm	300	25	331,25	13,25
5354	● 893198	EasiCath kateter ch 14, 35 cm	300	25	331,25	13,25
5356	● 893396	EasiCath kateter ch 16, 35 cm	300	25	331,25	13,25
5358	● 893123	EasiCath kateter ch 18, 35 cm	300	25	331,25	13,25
5360	● 842328	EasiCath kateter ch 20, 35 cm	300	25	331,25	13,25
5362	● 842310	EasiCath kateter ch 22, 35 cm	300	25	331,25	13,25
Mann, tiemann						
5382	○ 893701	EasiCath kateter, ch 12, 35 cm	300	25	331,25	13,25
5384	● 893693	EasiCath kateter, ch 14, 35 cm	300	25	331,25	13,25
5386	● 893677	EasiCath kateter, ch 16, 35 cm	300	25	331,25	13,25
5388	● 893669	EasiCath kateter, ch 18, 35 cm	300	25	331,25	13,25
Kvinne						
5370	● 893446	EasiCath kateter ch 10, 16 cm	300	25	331,25	13,25
5372	○ 893438	EasiCath kateter ch 12, 16 cm	300	25	331,25	13,25
5374	● 893420	EasiCath kateter ch 14, 16 cm	300	25	331,25	13,25
5376	● 893404	EasiCath kateter ch 16, 16 cm	300	25	331,25	13,25

Fargekodene indikerer charrier størrelse. Merk at Ch 12 er hvit. Kateterlengde er effektiv lengde på kateter.

Art. nr. Coloplast	At.nr. Farmalogg	Produktbetegnelse	Ant. pr. kartong	Ant. pr eske	Pris pr. eske	Pris pr stk
EasiCath® Kateter						
Overflatebehandlede katetre						
EasiCath dilatasjon Mann 400 mm						
283160	●	902496	EasiCath dilatasjon ch 16	360	30	315,00 10,50
283180	●	921966	EasiCath dilatasjon ch 18	360	30	315,00 10,50
EasiCath m/luerlock- katetre for intravesical installasjon						
Mann EasiCath m/luerlock 400 mm						
5288	●	*	EasiCath m/luerlock nelaton ch 08*	300	25	450,00 18,00
5290	●	*	EasiCath m/luerlock nelaton ch 10*	300	25	450,00 18,00
5292	○	*	EasiCath m/luerlock nelaton ch 12*	300	25	450,00 18,00
5294	●	*	EasiCath m/luerlock nelaton ch 14*	300	25	450,00 18,00
Kvinne EasiCath m/luerlock 200mm						
5268	●	*	EasiCath kateter m/luerlock ch 08*	300	25	450,00 18,00
5270	●	*	EasiCath kateter m/luerlock ch 10*	300	25	450,00 18,00
5272	○	*	EasiCath kateter m/luerlock ch 12*	300	25	450,00 18,00
5274	●	*	EasiCath kateter m/luerlock ch 14*	300	25	450,00 18,00
EasiCath Set - overflatebehandlede katetre med pose og vannampulle						
Mann EasiCath m/integrert pose 700ml						
28006	●	878710	EasiCath Set m/integrert pose ch 10	80	20	420,00 21,00
28007	○	878702	EasiCath Set m/integrert pose ch 12	80	20	420,00 21,00
28008	●	878660	EasiCath Set m/integrert pose ch 14	80	20	420,00 21,00
28009	●	878603	EasiCath Set m/integrert pose ch 16	80	20	420,00 21,00
Kvinne EasiCath m/integrert pose 700ml						
28002	●	878751	EasiCath Set m/integrert pose ch 10	80	20	420,00 21,00
28003	○	878744	EasiCath Set m/integrert pose ch 12	80	20	420,00 21,00
28004	●	878736	EasiCath Set m/integrert pose ch 14	80	20	420,00 21,00
Barn EasiCath m/integrert pose 700ml						
28012	●	936266	EasiCath Set m/integrert pose ch 08	80	20	420,00 21,00
28013	●	816230	EasiCath Set m/integrert pose ch 10	80	20	420,00 21,00
Mann EasiCath m/integrert pose 1200 ml						
28027	○	970137	EasiCath Set m/integrert pose, ch 12	80	20	420,00 21,00
28028	●	970145	EasiCath Set m/integrert pose ch 14	80	20	420,00 21,00

Fargekodene indikerer charrier størrelse. Merk at Ch 12 er hvit.

Kateterlengde er effektiv lengde på kateter.

* EasiCath Luerlock er ikke på refusjon



Art. nr. Coloplast	art.nr. Farmalogg	Produktbetegnelse	Ant. pr. kartong	Ant. pr. eske	Pris pr. eske	Pris pr stk	
Conveen® Optima Uridomer							
Silikonuridom med dobbel påføringsstrip							
Standard lengde							
220250	902625	Conveen Optima Uridomer, 25 mm.		480	30	375,00	12,50
220280	951750	Conveen Optima Uridomer 28 mm.		480	30	375,00	12,50
220300	922049	Conveen Optima Uridomer, 30 mm.		480	30	375,00	12,50
220350	914047	Conveen Optima Uridomer, 35 mm.		480	30	375,00	12,50
220400	936883	Conveen Optima Uridomer, 40 mm.		480	30	375,00	12,50
Kortere lengde							
221210	816715	Conveen Optima Uridomer, 21 mm.	480	30	375,00	12,50	
221250	899056	Conveen Optima Uridomer, 25 mm.	480	30	375,00	12,50	
221300	868119	Conveen Optima Uridomer, 30 mm.	480	30	375,00	12,50	
221350	839526	Conveen Optima Uridomer, 35 mm.	480	30	375,00	12,50	
Conveen® Security+ uridom med uristrip							
Standard lengde							
5025	821645	Conveen security+ uten lateks 25 mm.		180	30	285,00	9,50
5030	821652	Conveen security+ uten lateks 30 mm.		180	30	285,00	9,50
5035	821660	Conveen security+ uten lateks 35 mm.		180	30	285,00	9,50
5040	879072	Conveen security+ uten lateks 40 mm.		180	30	285,00	9,50
Conveen Security+ selvklebende uridom							
Standard lengde							
5225	821744	Conveen Security+ uten lateks 25 mm.	180	30	375,00	12,50	
5230	821751	Conveen Security+ uten lateks 30 mm.	180	30	375,00	12,50	
5235	821793	Conveen Security+ uten lateks 35 mm.	180	30	375,00	12,50	
Conveen® selvklebende uridom med lateks							
Standard lengde							
5212	879080	Conveen selvklebende med lateks, 20 mm.	180	30	360,00	12,00	
5200	891994	Conveen selvklebende med lateks, 25 mm.	180	30	360,00	12,00	
5205	892067	Conveen selvklebende med lateks, 30 mm.	180	30	360,00	12,00	
5210	892422	Conveen selvklebende med lateks, 35 mm.	180	30	360,00	12,00	
5215	879122	Conveen selvklebende med lateks, 40 mm.	180	30	360,00	12,00	
Conveen Prep Beskyttelsesfilm ved bruk av Conveen uridom							
62042	901430	Conveen Prep	648	54	81,00	1,50	

Art. nr. Coloplast	Art.nr. Farmalogg	Produktbetegnelse	Ant. pr. kartong	Ant. pr. eske	Pris pr. eske	Pris pr. stk
Conveen® Urinposer						
Conveen Security+ urinposer slange med riller, knekkfri						
5160	821611	Conveen Security+ 30cm sl, 500ml	100	10	97,50	9,75
51601	913200	Conveen Security+ 30cm sl, 500ml med fast konnektor	100	10	97,50	9,75
5161	821629	Conveen Security+ 50cm sl, 500ml	100	10	97,50	9,75
51611	936119	Conveen Security+50 cm sl, 500ml med fast konnektor	100	10	97,50	9,75
5166	894840	Conveen Security+ 30cm sl, 750ml	100	10	97,50	9,75
5167	894881	Conveen Security+ 50cm sl, 750ml	100	10	97,50	9,75
5162	845696	Conveen Security+ 30cm sl, 500ml, steril	100	10	130,00	13,00
5163	984896	Conveen Security+ 50cm sl, 500ml, steril	100	10	130,00	13,00
21346	851197	Conveen Security + 140 cm sl, 2000 ml	60	10	100,00	10,00
21356	845095	Conveen Security+ 140 cm slange 2000 ml, steril	60	10	149,00	14,90
Conveen flerkammer urinpose, glatte slanger						
5170	841973	Conveen flerkammer benpose, 45 cm sl, 600 ml	100	10	130,00	13,00
5171	951606	Conveen flerkammer steril benpose, 45 cm sl, 600 ml	100	10	130,00	13,00
5172	821587	Conveen flerkammer steril benpose, 5 cm slange, 600 ml, med prøvetakingsmembran	60	10	130,00	13,00
5173	821595	Conveen flerkammer steril benpose, 30 cm slange, 600 ml, med prøvetakingsmembran	60	10	130,00	13,00
Conveen Nattpose glatt slange						
5062	857037	Conveen Nattpose, 90 cm slange, 1500 ml	100	10	100,00	10,00
Conveen Active urinpose slange med riller						
25502	860148	Conveen Active urinpose, 7 cm slange, 250 ml	120	30	390,00	13,00
Tilbehør						
50501	992901*	Conveen festebånd for urinposer	100	10	225,00	22,50
		10 sett av 2 stk				
		Urinposeoppheng bestill hos kundeservice		1		15,00
Barrierefilm, spray						
120205	900072	Barrierefilm, spray, 50 ml	48	1	4296,00	89,50



Conveen Flerkammer



Conveen Security+



Conveen Active



Conveen festebånd

* Nytt Farmaloggnummer

Art. nr. Coloplast	Art.nr. Farmalogg	Produktbetegnelse	Ant. pr. kartong	Ant. pr. eske	Pris pr. eske	Pris pr. stk
Peristeen® Plus transanal irrigasjon med ballongkateter						
		Regular				
291410	895143	Peristeen Plus komplett ballongsystem	6	1	686,00	686,00
291420	910054	Peristeen Plus ballongkateter/vannpose	10	15	1395,00	93,00
291431	960829	Peristeen Plus ballongkateter	100	10	930,00	93,00
291450	926122	Peristeen Plus festebånd, 1 par à 2 stk	100	10 par	660,00	66,00
		Small				
291480	926230	Peristeen Plus komplett ballongsystem	6	1	686,00	686,00
291490	970102	Peristeen Plus ballongkateter med vannpose	10	15	1395,00	93,00
291450	926122	Peristeen Plus festebånd, 1 par à 2 stk	100	10 par	660,00	66,00
291460	993512	Peristeen Plus slangesett m/koblinger	20	2	110,00	55,00
Peristeen® Light irrigasjon						
29171	948011	Peristeen Light 175 ml. Vannbeholder med 30 konkateter	8	1	1530,00	1530,00
29181	841855	Peristeen Light 250 ml . Vannbeholder med 30 konkateter og forlengelsesslange 70 cm	8	1	1530,00	1530,00

Artikkelgruppe må spesifiseres på resepten med tekst:

«Analirrigasjon, komplett system» punkt 5.1

E resept Peristeen analirrigasjon § 5.1

Undergruppe/artikkel gr.

Analirrigasjon art. nr: 5010504



Art.nr. Coloplast	Art.nr. Farmalo	Produktbetegnelse	Ant.pr kartong	Ant.pr eske	Pris pr. eske	Pris pr stk
Folysil® prefylte helsilikon m/glyserin						
Mann 410 mm.						
8112	937478	Folysil Tappekateter,Ch 12	85	5	287,05	57,41
8114	817209	Folysil Tappekateter,Ch 14	85	5	287,05	57,41
8116	899473	Folysil Tappekateter,Ch 16	85	5	287,05	57,41
8118	868468	Folysil Tappekateter,Ch 18	85	5	287,05	57,41
8120	839838	Folysil Tappekateter,Ch 20	85	5	287,05	57,41
8122	906416	Folysil Tappekateter,Ch 22	85	5	287,05	57,41
Kvinne 250 mm.						
8512	953152	Folysil Tappekateter,Ch 12	85	5	287,05	57,41
8514	851572	Folysil Tappekateter,Ch 14	85	5	287,05	57,41

